

販売商品アレルギー情報

店舗名		特定原材料（8品目）							
ふる里 2/5F		えび	かに	小麦	たまご	そば	乳	落花生 (ピーナッツ)	くるみ
商品名									
1	焼きそば	×	×	○	○	×	×	×	×
2	焼きそば（目玉焼き）	×	×	○	○	×	×	×	×
3	焼きそば（角煮）	×	×	○	○	×	×	×	×
4	どて井	×	×	△	×	×	×	×	×
5	どて串カツ井	×	×	○	○	×	×	×	×
6	串カツ	×	×	○	○	×	×	×	×
7	豚ハラミ串	×	×	○	×	×	×	×	×
8	鶏つくね串	×	×	△	○	×	×	×	×
9	たこ棒	△	△	○	○	×	×	×	×
10	チキンピッツ	×	×	○	×	×	×	×	×
11	フライドポテト	×	×	×	×	×	×	×	×
12	からあげ	×	×	○	○	×	△	×	×
13	どて煮	×	×	×	×	×	×	×	×
14	豚の角煮	×	×	×	×	×	×	×	×
15	イカ焼き	×	×	×	×	×	×	×	×
16	枝豆	×	×	×	×	×	×	×	×
17	ジャンボフランク	×	×	×	×	×	×	×	×
18	大きな肉まん	×	×	○	○	×	×	×	×
19	カップだんご	×	×	×	×	×	×	×	×
20	おはぎと大福	×	×	×	×	×	×	×	×

2025年3月31日現在

表は、原材料として含まれているか否かを示しております

お店ではさまざまな商品を共通の器具・設備で調理するため、他のアレルギー物質も混入する（コンタミネーション）可能性があります。

製造者（食品メーカー等）から食物アレルギーに関する情報を入手し、表を作成しております

上記内容をご理解いただき、お客様による最終判断の上ご購入をお願い申し上げます。

ご不明点は店頭にて直接スタッフまでお問い合わせください。